DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIÁLOGOS, DIVERSIDADE E
PARTICIPAÇÃO: EDUCAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS NOS CONSELHOS DE
CLASSE DO CAP-UFPE. de autoria de VÍVIAN SILVA, MARIA LIZ MEDEIROS NERY DA
FONSECA, POLIANA MARÍLIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE, LUANNE THALLYA
ACIOLI DOS SANTOS, ANDERSON VICENTE DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br